следва да бъде освободена от сметката на ВКС за обезпечения и да бъде преведена по посочената в искането сметка на ЧСИ Р. А. за целите на изпълнително дело № 20228480400743. 	

Така мотивиран, Върховен касационен съд, състав на Търговската колегия, Второ отделение	

О П Р Е Д Е Л И:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховен касационен съд за обезпечения сумата 87099,27 лв. /осемдесет и седем хиляди деветдесет и девет лева и двадесет и седем стотинки/, внесена с преводно нареждане от 26. 11. 2021 г. от ПУДООС като обезпечение по чл. 48, ал. 2 ЗМТА за спиране на изпълнението на арбитражно решение от 13. 09. 2021 г. по борсово дело № 3/2021 г. по описа на Борсов арбитраж при Софийска стокова борса.